
Vinni Vallavolikogu
EELNÕU

OTSUS

Pajusti 27. jaanuar 2022

Aktsiate omandamine ja AS-le Emajõe
Veevärk varade üleandmine

Vinni valla territooriumil osutab vee-ettevõtja teenuseid kolm ettevõtet: Ulvi, Roela, Laekvere
ja Vinni piirkonnas AS Emajõe Veevärk, Piiral AS Rakvere Vesi ning Mõdrikul Tallinna
Tehnikakõrgkooli teenusmajanduse instituut (endine Lääne-Viru Rakenduskõrgkool).

Piira ja Mõdriku piirkondades on vastavalt AS Rakvere Vesi ja Tallinna Tehnikakõrgkooli
teenusmajanduse instituut määratud vee-ettevõtjateks taristu valdajatena. AS Emajõe Veevärk osutab
teenust Vinni piirkonnas (mille alla kuuluvad Vinni, Pajusti, Viru-Jaagupi, Kadila, Kulina, Vetiku,
Inju, Koeravere, Kakumäe) alates 01.01.2019 ning alates 01.01.2020 ka Ulvi ja Roela piirkonnas.

Vinni Vallavolikogu 20.12.2018 korraldusega nr 53 „Aktsiate omandamine ja AS-le Emajõe Veevärk
varade üleandmine“ otsustas Vinni Vallavolikogu osaleda aktsionärina AS-is Emajõe Veevärk.

Käesolevaks hetkeks on valmidus ja vajadus liituda ka Piira piirkonnal, sest AS Rakvere Vesi lõpetab
teenuse osutamise 31.03.2022 ning nad ei pea võimalikuks panustamist kanalisatsioonivarustuse
arendamisse selles piirkonnas.

AS Emajõe Veevärk on oma 06.01.2022 kirjaga nr AD-9/3 teinud Vinni Vallavalitsusele ettepaneku
Vinni valla Piira piirkonna liitmiseks AS Emajõe Veevärk teeninduspiirkonnaga ning võõrandada
neile Vinni valla kasuks emiteeritavate aktsiate eest mitterahalise sissemaksena vallavara koosseisu
kuuluvad Piira küla ühisveevärgi ja -kanalisatsioonirajatised koos päraldiste ning hoonestus ja/või
isiklike kasutusõigustega.

Üleantavas piirkonnas kujuneb AS Emajõe Veevärk veeteenuse hind ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni
seaduse ja Konkurentsiameti tingimuste alusel. Hetkel kehtivad järgmised hinnad: vesi: 1,229
€/m3 käibemaksuta (1,475 €/m3 koos käibemaksuga); kanalisatsiooniteenus: 1,780 €/m3
käibemaksuta (2,136€/m3 koos käibemaksuga) ja kanalisatsiooniteenus II hinnagrupp suurendatud
reostusnäitajatega ettevõtetele: 2,194 €/m3 käibemaksuta (2,633 €/m3 koos käibemaksuga).
Vastavalt Konkurentsiameti 10.12.2021 tehtud otsusele nr 9-3/2021-012 kehtestatakse AS Emajõe
Veevärk poolt teenindatava piirkonna elanikele ja ettevõtetele alates 01.02.2022 uued teenuste
hinnad: vesi: 1,331 €/m3 käibemaksuta (1,597 €/m3 koos käibemaksuga); kanalisatsiooniteenus:
1,938€/m3 käibemaksuta (2,326 €/m3 koos käibemaksuga) ja kanalisatsiooniteenus II hinnagrupp
suurendatud reostusnäitajatega ettevõtetele: 2,664 €/m3 käibemaksuta (3,197 €/m3 koos
käibemaksuga).



AS Emajõe Veevärk aktsionäride koosolek aktsiakapitali suurendamiseks toimub eelduslikult
veebruaris-märtsis 2022. Piira piirkonnas alustatab AS Emajõe Veevärk ühisvee ja -kanalisatsiooni
teenuse osutamist alates 01.04.2022.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 22 lg 1 p 25 ja Vinni
Vallavolikogu 01.03.2018 määruse nr 5 ”Vinni vallavara eeskiri” § 31 lg 2 p 3, § 32 lg 3 p 3, § 34 lg
1 p 4 ning tulenevalt AS Emajõe Veevärk aktsionäride lepingust, Vinni Vallavolikogu

otsustab:

1. Suurendada Vinni valla osalust aktsionärina AS-is Emajõe Veevärk.

2. Märkida AS Emajõe Veevärk poolt Vinni valla kasuks emiteeritavaid aktsiaid nimiväärtusega
64 eurot. Aktsiate eest tasuda mitterahalise sissemaksega, mille esemeks on vallavaraks
olevad ühisveevärgi ja -kanalisatsioonirajatised vastavalt otsuse lisas 1 toodud nimekirjale
jääkväärtusega kokku 41 726,96 eurot. Omandatavate aktsiate arv on 66.

3. Volitada Vinni Vallavalitsust teostama vajalikke toiminguid aktsionäride lepingu muutmiseks,
aktsiate märkimiseks ning vallavara arvelt aktsiate eest tasumiseks.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

5. Otsuse peale võib esitada Vinni Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.


